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KLASYFIKACJA DLUGOFALOWA UCZELNI
Typ Uczelni

Nazwa Uczelni
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach
Politechnika Poznanska
Akademia Gorniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademia Leona Kozminskiego w Warszawie
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
Politechnika Slgska w Gliwicach
Politechnika Gdanska
Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie
Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie
Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
Uniwersytet Slaski w Katowicach
Politechnika Opolska
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta I
Uniwersytet Marii Curie-Sktodowskiej w Lublinie
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie
Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Uniwersytet L.odzKki
Politechnika todzka
Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Tarnowie
Uniwersytet Rzeszowski
Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Pile
Uniwersytet Medyczny w todzi
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Nysie
Uniwersytet Opolski
Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach
Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Lesznie
Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Biatej
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DRUZ

480
468
456
432
444
420
408
396
372
384
360
336
348
324
312
300
276
288
264
252
240
228
216
192
204
168
180
156
144
132
120
108

OPEN

80
78
70
74
76
50
58
66
68
72
62
64
60
42
46
48
56
28
52
26
54
36
30
40
32
44
18
38
34
20
14
24

KOB

39
37
40
36
20
35
30
33
38
19
31
25
16
32
17
14
23
28
13
29
12
24
15
22
11
26
27
9
18
21
10
0

RAZEM

599
583
566
542
540
505
496
495
478
475
453
425
424
398
375
362
355
344
329
307
306
288
261
254
247
238
225
203
196
173
144
132



